PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   02   августа   2021   года   №   2715
	Об утверждении Состава общественной комиссии для реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить Состав общественной комиссии для реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29.05.2017 г. № 1590 «Об утверждении Состава общественной комиссии для реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Отделу информационных технологий настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                       А.Н. Соклаков
Согласовано:

Стецюк В.В.

Михалева И.Н.

Исп. Багдасарьян М.А. (35-338)

Разослано: дело-1, ОГХ-1, Сов. Деп. -1, ОГИБДД ОМВД -1, МКУ «Отдел по делам ГОиЧС» -1, ОКС-1, отдел по архитектуре -1, ОИТ (в эл.виде).
Утвержден
постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 02 августа 2021 года № 2715
 (Приложение 1)

СОСТАВ
общественной комиссии для реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Мыльников

Владимир Юрьевич
	 - глава муниципального образования Приозерское городское поселение Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Стецюк

Вячеслав Владимирович
	- заместитель главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству

	Члены комиссии:

	Клычков

Владимир Валентинович
	- начальник отдела по архитектуре управления по вопросам землепользования и архитектуры

	Соколов

Сергей Александрович
	- начальник отдела городского хозяйства

	Багдасарьян Максим Александрович
	- главный специалист отдела городского хозяйства

(секретарь комиссии)

	Лихвойнен

Александр Сергеевич
	- начальник отдела капитального строительства

	Тулачек
Константин Михайлович
	- директор МКУ «Отдел по делам ГОиЧС МО Приозерский муниципальный район ЛО».

	Плитус

Иван Васильевич
	- председатель общественного совета первой части территории г. Приозерска;

	Орлов

Александр Владимирович
	- председатель общественного совета третьей части территории г. Приозерска;

	Боярищева

Елена Васильевна
	- руководитель приемной Губернатора в Приозерском районе Ленинградской области

	Потапова

Светлана Леонидовна
	- депутат Законодательного Собрания Ленинградской области;

	Представитель по согласованию
	- Приозерская районная организация Ленинградской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	Представитель по согласованию
	- ОГИБДД ОМВД по Приозерскому району ЛО

	Представитель по согласованию
	- депутат МО Приозерское городское поселение

	Представитель по согласованию
	- депутат МО Приозерское городское поселение

	Представитель по согласованию
	- ОНФ

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова